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MUNICIPIO DE CIUDAD VALLES (a)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021 (b)

(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

|. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Sequridad Piblica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = g1 +e2)
et) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Piblico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativa
¢2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (£ = e1 +e2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
€2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas
lll. Total del Gasto en Servicios Personales (Il =1 + II)

205,167,399.00,
205,167,399.00

34,500,000.00] -
34,500,000.00{ -

239,667,399.00] -

4,680,001.04
4,680,001.04

4,680,001.04

205,167,399.00
205,167,399.00

29,819,998.96,
29,819,998.96

234,987,397.96

170,929,971.54
170,929,971.54

29,819,998.46
29,819,998.46

200,?49,9?0.00'

169,934,958.53
169,934,958.53

29,819,998.46
29,819,998.46

199,754,956.99

34,237,427.46
34,237 497 46

0.50
0.50

34,237 427 96
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